The world’s best-selling floor heating brand™
Uzstādīšana instrukcija
SVARĪGI!
Pirms apsildes sistēmas uzstādīšanas
izlasiet šo uzstādīšanas rokasgrāmatu.
Nepareiza uzstādīšana var sabojāt
apkures sistēmu un anulēt garantiju.
Sniega kausēšanas kabelis

Warmup sniega kausēšanas kabelis ir ideāls risinājums uzstādīšanai betonā, asfaltā vai smiltīs, ledus un sniega
kausēšanai ārpus telpām, piemēram, piebraucamajiem ceļiem, ceļiem, pakāpieniem, jumtiem un notekām. Citiem
pielietojumiem, lūdzu, sazinieties ar Warmup pārstāvi.
Var izmantot tādus seguma materiālus kā betons vai asfalts, bruģis (smiltīs vai betonā). Materiāliem jābūt spējīgiem
izturēt temperatūru līdz 70ºC.
Informācija par produktu
25 W/m uzstādīšanai betonā
Modelis Kabeļu
garums (m)
Jauda
(W)
Pretestība
(Ω)
Ampēri
(A)
W25SM250 10 250 212 1,1
W25SM500 20 500 106 2,2
W25SM750 30 750 71 3,3
W25SM1000 40 1000 53 4,4
W25SM1250 50 1250 42 5,4
W25SM1750 70 1750 30 7,6
W25SM2250 90 2250 24 9,8
W25SM2750 110 2750 19 12,0
W25SM3300 132 3300 16 14,4
W25SM4250 170 4250 12 18,5
W25SM4750 190 4750 11 20,7
Spriegums:
230VAC ~ 50Hz
Jauda
25W/m

poliolefīns, UV staru noturīgs
Kabeļa krāsa
W25SM: oranža
W25SMAP: melna
Metāla apvalks
Alumīnija līmlente ar vara drenāžas vadu
25 W/m uzstādīšanai un asfalta
Modelis Kabeļu
garums (m)
Jauda
(W)
Pretestība
(Ω)
Ampēri
(A)
W25SMAP3300 132 3300 16 14,4
W25SMAP4750 190 4750 11 20,7
Produktu izvēle W25SM W25SMAP
Jumts un notekas jā jā
Uzstādīšana uz zemes (ne asfalts) jā jā
Uzstādīšana uz zemes (asfalts) nē jā